
Российская Федерация 

Курганская область 

Муниципальное образование  Белозерского района  

Белозерская районная Дума 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «25» сентября 2009 г.   № 61 

      с. Белозерское 

 

Об Уставе Белозерского 

района Курганской области 

в новой редакции 
 

 Рассмотрев проект Устава Белозерского района Курганской области в новой 

редакции, руководствуясь федеральными законами «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О 

государственной регистрации Уставов  муниципальных образований в Российской 

Федерации», учитывая рекомендации публичных слушаний, Белозерская районная 

Дума 

РЕШИЛА: 
 

1. Принять Устав Белозерского района Курганской области  в новой 

редакции согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в течение 30 дней с момента 

регистрации в общественно-политической газете «Боевое слово».  

 

 

 

 

Глава Белозерского района      И.И. Лукин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


